
                                                         
 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
    ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 смт Софіївка                                      № 1454-19/VIII                        23 лютого 2022 року     
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передачу її  у власність для індивідуального садівництва 

 

Розглянувши заяву гр.. Романенко Тетяни Миколаївни, що проживає по провул. 
Квітневому,57 смт Софіївка, відповідно до ст.ст. 12,35, 81, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 
Земельного кодексу України, керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада вирішила : 
 

1.  Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 
для індивідуального садівництва. 

2.  Передати гр.. Романенко Тетяні Миколаївні безоплатно у власність земельну 

ділянку із цільовим призначенням для індивідуального садівництва (01.05),площею 0,12 га 
(кадастровий номер 1225255100:04:001:0859) із земелькомунальної власності 
сільськогосподарського призначення, розташовану по провулку Квітневому,57 смт 
Софіївка. 

3.  Зобов'язати гр.. Романенко Т.М..: 
3.1. Зареєструвати речове право власності на передану земельну ділянку відповідно 

до норм чинного законодавства; 
3.2. Дотримуватись вимог ст.ст. 95, 96, 113 Земельного Кодексу України щодо прав і 

обов’язків землекористувачів та обмеження прав на землю. 
4. Попередити гр.. Романенко Т.М., що право власності на землю може бути 

припинено у випадках, передбачених ст.ст. 140, 143 Земельного кодексу України. 
5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань  земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

Селищний голова                                                                Петро СЕГЕДІЙ 


